
Gjykatës Themelore - Shkupi 2 

 

K Ë R K E S Ë 
për qasje deri te informacionet me karakter publik 

 

 Në bazë të nenit 4 dhe nenit 12 nga Ligji për Qasje të Lirë deri te 

Informacionet me Karakter Publik (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 

nr.13/01.02.2006), nga Gjykata Themelore Shkupi 2, e kërkoj informacionin me 

karakter publik që vijon: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

Informacionin e kërkoj në formë të: 

 a) të këqyrjes, 

 b) duplikatit, 

 c) fotokopjes, 

 ç) shkresë elektronike, 

 d) të tjera ____________________, 

 

 (theksohet  forma e kërkuar, me rrethim) 

 

Informacioni të më dorëzohet nëpërmjet: 

 a) postës, 

 b) telefonit, 

 c) faksit, 

 ç) postës elektronike, 

 d) të tjera ____________________, 

 

 (theksohet  forma e kërkuar, me rrethim) 

_____________________________________________________________________ 

       Përfaqësues - i autorizuar i kërkuesit 

Kërkuesi i informacionit:          të informacionit: 

 

emri dhe mbiemri: ______________         emri dhe mbiemri: ______________ 

adresa: _______________________         adresa: _______________________ 

_____________________________          _____________________________ 

telefon:  ______________________         telefon:  ______________________ 

faks: _________________________         faks: _________________________ 

posta elekt.____________________         posta elekt.____________________ 

_____________________________         _____________________________ 

 

(Udhëzim juridik: kërkuesi nuk është i obliguar ti përmendë dhe ti arsyetojë shkaqet e 

kërkesës, por duhet të theksojë se bëhet fjalë për kërkesë për qasje të lirë deri te 

informacionet me karakter publik.) 

 

Shkup,         Data  


